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EDİTÖRDEN 

 
Değerli Okuyucular,  

Ticaret ve Fikri Mülkiyet Hukuku Dergisi’nin (TFM) 5. cildinin ilk sayısını sizlerle buluş-

turmanın sevinç ve gururunu yaşıyoruz. Zira TFM, dünya çapında yüzlerce akademisyen ve 

uygulamacının eline fiziki olarak ve binlercesine de Dergipark, HeinOnline ve diğer popüler 

veritabanları üzerinden dijital olarak ulaşmaktadır. Bunu görmek bir yandan bizi mutlu et-

mekte bir yandan da omuzlarımıza yüklenen yükün ağırlığını fark etmemizi sağlamaktadır. 

TFM’nin bu sayısında Rekabet Hukuku, Şirketler Hukuku, AB Hukuku, Fikri Mülkiyet 

Hukuku, Ticari İşletme Hukuku ve Taşıma Hukuku konuları ile ilgili makaleler bulacaksınız. Söz 

konusu makalelerin tespitinde bilimsel ve objektif bir süreç işletmek için azami çaba sarf etti-

ğimizin bilinmesini isteriz. Bu vesileyle makaleleri ile katkıda bulunan değerli yazarlara ve 

hakemlik talebimizi geri çevirmeyen saygıdeğer meslektaşlarımıza teşekkürü bir borç biliriz. 

Sizler TFM’nin bu sayısındaki makaleleri okuma ve inceleme keyfini yaşarken bizler de 

TFM’nin 5. cildinin ikinci sayısının çalışmalarının keyifli meşguliyeti içerisinde olacağız. 

Katkılarınız için teşekkür eder, iyi okumalar dileriz.   

 

 

	

     TFM Yayın Kurulu 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

EDITORIAL     
 

Dear Readers, 

We are happy and proud to present you the first issue of the fifth volume of the Journal 

of Commercial and Intellectual Property Law (TFM). Hundreds of academics and practitioners 

across the world have access to the TFM through its printed versions, as thousands of them 

digitally through Dergipark, HeinOnline and other popular databases. Seeing this makes us 

happy on the one hand and realise the burden we carry on the other hand.   

In this issue of the TFM, you can find articles regarding competition law, company law, 

EU law, IP law, law on commercial enterprises and transportation law. We would like to 

declare that we have spent the maximum effort to provide a scientific and objective process in 

determining these articles. Hereby, we owe many thanks to precious authors who have 

contributed with their works and to our respectable colleagues who had not refused to be our 

referee. 

We will be working on the second issue of the fifth volume of the TFM, while you enjoy 

reading and examining the articles of this issue of the TFM.  

Have a nice reading, with special thanks for your contribution.  

TFM Editorial Board.  

 

TFM Editorial Board 

	

	

	

	

	



 

 

TFM YAZIM, YAYIM VE ATIF KURALLARI   
	

1. Ticaret ve Fikri Mülkiyet Hukuku Dergisi (TFM) yılda iki defa yayımlanan, TÜBİTAK ULAKBİM TR 
Dizini Hukuk Veri Tabanında, Heinonline ve Asos Index’te taranan uluslararası hakemli bir dergi-
dir.	

2. Dergide Türkçe başta olmak üzere her dilde makaleler yayımlanır. 
3. Yazarların dergiye gönderdikleri yazılarının araştırma ve yayın etiğine uygun olması gerekir. Ya-

zarların bu kapsamda yazılarının denetimini yapmış oldukları bu haliyle basılabileceğini kabul et-
tikleri varsayılır.  

4. Yazılara dair ilk değerlendirme Yayın Kurulu tarafından yapılır. Bilimsel kriterlere uymayan ve 
normalin üzerinde yazım yanlışı içeren yazılar, Kurul tarafından geri çevrilir.  

5. Yayın Kurulunca ilk değerlendirmesi yapılan yazılar, kör hakemlik sistemi uyarınca yazar adı/adları 
metinden çıkarılarak en az iki hakem denetiminden geçirilir. Hakem raporlarında düzeltme isten-
mesi durumunda yazarlar sadece belirtilen düzeltmeler çerçevesinde değişiklikler yapabilir. Ha-
kemler tarafından önerilen düzeltmeler yazar tarafından yapıldıktan sonra, gerekli görülmesi ha-
linde, tekrar düzeltmeyi talep eden hakemin denetimine başvurulur. Hakemlerden birisinin olum-
lu, diğerinin olumsuz görüş bildirmesi durumunda editör veya üçüncü bir hakemin görüşü alınır. 
Belirtilen incelme sonucu uygun bulunan yazılar yayımlanır. Yayımlanması uygun bulunmayan 
yazılara ait hakem değerlendirme formu yazarına/yazarlarına e-posta yoluyla iletilir.  

6. Her yazıda 250 kelimeyi geçmeyecek şekilde özet ve 3 adedi geçmeyecek şekilde anahtar kelime 
bulunmalıdır. Makalenin başlığı, özeti ve anahtar kelimeler ayrıca İngilizce dilinde de gönderilmelidir.  

7. Dergiye gönderilen yazılar daha önce başka bir yerde yayımlanmamış olmalıdır.  
8. Dergide yayımlanan çalışmalarda ileri sürülen görüşlerden doğabilecek tüm sorumluluk Yazarla-

rına aittir.  
9. Yazılar, tfm@ybu.edu.tr adresine e-posta yoluyla gönderilmelidir. Yazarlar; unvanlarını, görev 

yaptıkları kurumları, haberleşme adreslerini, telefon numaralarını ve e-posta adreslerini bildirme-
lidirler. 

10. Yazıların yayımlanıp yayımlanmayacağı yapılacak olan hakem denetimine uygun olarak Yayın 
Kurulunun incelemesi neticesinde belirlenir ve Yazarına e-posta yolu ile bildirilir. 

11. Yayımlanacak yazıların, elektronik ortamda tam metin olarak yayımlamak da dahil olmak üzere 
tüm yayın hakları Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi’ne aittir. Yazarlar, yazılarına ilişkin işleme, 
çoğaltma ve yayma haklarını Üniversiteye devretmiş sayılır. Üniversite bu hakkını kendi bünye-
sindeki herhangi bir fakülte, enstitü, merkez vb. adına kullanabilir.  

12. Yazara, yayımlanmak üzere Üniversite tarafından kullanılmasına izin verdiği haklara karşılık bir te-
lif ücreti ödenmez. Dergiye yayımlanmak üzere yazı gönderen Yazar bunu kabul etmiş sayılır.  

13. Dergide, hakem denetiminden geçen yazılar dışında; kitap, karar veya mevzuat tahlili veya bilgi-
lendirici notlara da yer verilir.  

14. Süresi içerisinde hakem incelemesinden geri gelmeyen çalışmalar, Yazarı tarafından aksi yönde 
bir talepte bulunulmadıkça derginin bir sonraki sayısında değerlendirilir. 

15. Yazılar ‘Microsoft Word’ programında, 12 punto Times New Roman yazı tipinde, iki yana yaslı 
olmalıdır.  



 

16. Yazı içerisindeki başlıklar şu şekilde düzenlenmelidir: 

I.  KALIN VE TÜMÜ BÜYÜK HARF 

   A. KALIN ve TÜMÜ BÜYÜK HARF 

       1. Kalın ve Sadece İlk Harfler Büyük 

            a. Kalın ve Sadece İlk Harfler Büyük 

           i. Kalın ve Sadece İlk Harfler Büyük 

17. Çalışmaların sonunda, çalışmalarda kullanılan kaynakların yazar soyadına göre alfabetik sıraya 
dizildiği kaynakçaya yer verilmelidir. Atıflar ve kaynakça aşağıda belirtilen Atıf Kuralları’na uygun 
olarak yapılmalıdır. 

18. Yayımlarımızın resmi web adresi http://www.ybu.edu.tr/hukuk/tfm adresidir.  

 

ATIF KURALLARI 

1.  Ticaret ve Fikri Mülkiyet Hukuku Dergisi’nde yayımlanacak makaleler aşağıda detayları belirtilen 
atıf usulüne uygun olarak hazırlanmalıdır. 

2.  Makalelerde sayfa altı dipnot sistemi kullanılmalıdır. 

3.  Bu atıf sisteminde kural bulunmayan durumlarda OSCOLA (The Oxford University Standard for 
Citation of Legal Authorities) sistemi takip edilmelidir. 

4.  Özgün bir esere (arşiv belgesi vb.) atıf yapılması gerekiyorsa, tercih edilen yöntem tüm makalede 
yeknesak şekilde kullanmalıdır. 

5.  Bir esere ilk atıf yapıldığı yerde aşağıdaki atıf kuralları uyarınca tüm detayları belirtilmeli; makale-
nin devam eden kısımlarında ise dipnotlarda (Yazarın Soyadı, atıf yapılacak sayfa) gibi bir kısaltma 
ile atıf sürdürülmelidir. Aynı yazarın birden fazla eserine atıf yapılmışsa kısaltmada eseri ayırt et-
mek amacıyla eserin adının kısaltılmış hali belirtilerek (Yazarın Soyadı, Eserin Adının Kısaltılmış Ha-
li, atıf yapılacak sayfa) ve kısaltmanın hangi şekilde yapıldığı kaynakçada gösterilerek atıf yapılma-
lıdır.  

6.  Kaynakçada ise aşağıdaki atıf kurallarına uygun olarak ancak son kısımdaki atıf yapılacak sayfa 
numarası çıkarılarak kaynaklar yazarın soy isimlerine göre sıralanmalıdır.  

7.  “^” işareti o kaynak türünde konuyla ilgili bir bilgi varsa, ilgili bilginin belirtilmesi gerekliliğini 
ifade eder. 

8.  “s.e.t.” ifadesi son erişim tarihini ifade eder. 

Kitap 
Yazarın Soyadı, Adı (Yıl) Kitap adı, Baskı, S ̧ehir, Yayınevi, Sayfa Numarası. 

Örnek: Uşan, M. Fatih (2009) Türk Sosyal Güvenlik Hukukunun Temel Esasları, 2. Baskı, Ankara, 
Seçkin, s. 29. 

 
Çoklu yazar durumunda: 
Yazarın Soyadı, Adı & 2. Yazarın Soyadı, Adı (Yıl) Kitap adı, Baskı, Şehir, Yayınevi, Sayfa Numarası. 
Örnek: Acer, Yücel & Kaya, İbrahim (2014) Uluslararası Hukuk Temel Ders Kitabı, 5. Baskı, Ankara, 

Seçkin, s. 46. 



 

 

 
Editörlü Kitap 

Editörün Soyadı, Adı (Editör) (Yıl) Kitap adı, Baskı, Şehir, Yayınevi, Sayfa Numarası.  

Örnek: Dülger, İbrahim (Editör) (2010) Hukuka Giriş, 4. Baskı, Konya, Sayram, s. 31.  

 

Kitap Bölümü 

Yazarın Soyadı, Adı, ‘Makalenin adı’ : Editörün Soyadı, Adı (Editör) (Yıl) Kitap adı, Baskı, Şehir, Ya-
yınevi, Sayfa Numarası. 

Örnek: Uşan, M. Fatih, ‘İşin Zaman Bakımından Düzenlenmesi’: Aydın, Ufuk & Kocabaş, Fatma (Edi-
törler) (2014) Bireysel İş Hukuku, 1. Baskı, Eskişehir, Anadolu Üniversitesi Yayınları, s. 19. 

 

Çeviri Kitap 

Yazarın Soyadı, Adı (Yıl) Kitap adı, Baskı, Şehir, Yayınevi (Çeviren: Çevirenin Soyadı, Adı (Yıl) Çeviri 
Kitap Adı, Baskı, Şehir, Yayınevi), Sayfa Numarası. 

Örnek: Dworkin, Ronald (1977) Taking Rights Seriously, 1. Baskı, London, Gerald Duckworth) Çe-
viren: Türkbağ, Ahmet Ulvi (2007) Hakları Ciddiye Almak, 1. Baskı, Ankara, Dost), s. 43.  

 

Elektronik Kitap 

Yazarın Soyadı, Adı (^Yıl) Kitap adı <İNTERNET ADRESİ> s.e.t. TARİH. 

Örnek: Demircioğlu, A. Murat (2010) Labor in Law Turkey   

<http://search.ebscohost.com/login.aspx?direct=true&scope=site&db=nlebk&db=nlabk&AN=65
2813> s.e.t. 10.08.2015. 

 

Makale 

Yazarın Soyadı, Adı (Yıl) ‘Makale adı’ Dergi adı, Sayı: ^Cilt:, Sayfa Numarası (Kaynakçada ise: İlk ve 
Son Sayfa, Sayfa Aralığı).  

Örnek: Uşan, M. Fatih (2008) ‘Yargıtay Kararları Işığında İşe İade Davalarının Sonuçları’ Kamu-İş, 

S:1, C:10, s. 27. 

Kaynakçada: Uşan, M. Fatih (2008) ‘Yargıtay Kararları Işığında İşe İade Davalarının Sonuçları’ Ka-

mu-İş, S:1, C:10, s.1-48. 

 

Elektronik Makale 

Yazarın Soyadı, Adı (^Yıl) ‘Makale ismi’ , ^Dergi adı <İNTERNET ADRESİ> s.e.t. TARİH. 

Örnek: Uşan, M. Fatih (2003) ‘Mesleki Eğitim ve İstihdam, Devlet Personel Rejimi ve İş Mevzuatı,’ e-
akademi <http://www.e-akademi.org/makaleler/fusan-1.htm> s.e.t. 28.07.2015.	

 

 

 



 

Konferans Tebliği 

Yazarın Soyadı, Adı, ‘Tebliğin Başlığı’: Editörün Soyadı, Adı (Editör), Konferans İsmi, Tarih, Yer. 

Örnek: Uşan, M. Fatih, ‘Taşeron İşçisi de İşçi: Öyleyse Ona da İş Sağlığı ve Güvenliği’:  Toprak, Ah-
met (Editör), 7. Uluslararası İş Sağlığı ve Güvenliği Konferansı, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İş 
Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü, 4-7 Mayıs 2014, İstanbul. 

 

Tez 

Yazarın Soyadı, Adı (Yıl) ‘Tez Başlığı’ (Türü: Yüksek Lisans-Doktora), Üniversite, Enstitü, Sayfa Nu-
marası. 

Örnek: Kılınç, Ahmet (2013) ‘Osmanlı Ceza Hukukunda Yaptırım Türü Olarak Teşhir’ (Doktora), Ga-
zi Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, s. 158. 

 

Mahkeme Kararı 

Merci İlgili Daire, Tarih, Esas, Karar (Kaynak).  

Örnek: Yargıtay 2. Ceza Dairesi, T: 13.03.2012, E: 2011/2-395, K: 2012/89 (Kazancı İçtihat Bankası).  

Ankara 5. Asliye Ticaret Mahkemesi, 23.2.2015, 45/89 (Yargıtay Kararları Dergisi, s. 3) 

 

İnternet Adresi 

Yazarın Soyadı, Adı, Mecra, Başlık <İNTERNET ADRESİ> s.e.t. TARİH. 

Örnek: Uşan, M. Fatih, Kamu-İş Kamu İşletmeleri İşverenleri Sendikası, Yargıtay Kararları Işığında 
İşe İade Davalarının Sonuçları <http://www.kamu-is.org.tr/pdf/1011.pdf> s.e.t. 27.07.2015.  

 

Raporlar 

Yazarın Soyadı, Adı, Kurum (Yıl), Başlık, Rapor Adı, ^Rapor No:, <İNTERNET ADRESİ> s.e.t. TARİH. 

Örnek:  Keser Berber, Leyla & Kaya, Mehmet Bedii, İstanbul Bilgi Üniversitesi Bilişim ve Teknoloji 
Hukuku & TEPAV (2014), Türkiye’de Kişisel Verilerin Korunmasının Hukuki ve Ekonomik Analizi,  

<http://www.tepav.org.tr/upload/files/1421853130-9.Turkiyede_Kisisel_Verilerin_Korunmasinin 
_Ekonomik_ ve_Hukuki_Analizi.pdf> s.e.t. 24.11.2018.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

PUBLICATION AND CITIATION GUIDE  
OF THE JOURNAL OF COMMERCIAL AND INTELLECTUAL PROPERTY LAW 

 

1. The Journal of Commercial and Intellectual Property Law (TFM) is an internationally peer-re- 
viewed journal published twice a year and cited in TÜBİTAK ULAKBİM TR Index Legal Database, 
Heinonline and ASOS Index. 

2.  Writings primarily in Turkish, yet in any language can be published in the TFM. 
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